Create 3 Vattenkokare

E] Electrolux

E3K1-3ST

Varm dryck pa ett 6gonblick
Varm och njut av en kopp te eller annan varm dryck med den kraftfulla och
praktiska Create 3 vattenkokare.

Varm och njut av en kopp te eller annan varm dryck med den kraftfulla och
praktiska Create 3 vattenkokare.

Produktfordelar

Tillverkad av hallbart rostfritt stal.
Vattenkokaren i rostfritt stal pryder sin plats pa
koksbanken.

Generos kapacitet pa hela 1,7 liter
Create 3 vattenkokare har en stor kanna pa 1.7L,
perfekt for te och aven nudlar.
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Vattennivamatare
Tack vare indikatorn som visar vattennivan kan du
enkelt kolla méngden vatten i kannan.

Bekvamt med sladdférvaring
Create 3 vattenkokare har en 360° roterbar bas med
sladdforvaring och praktisk enhandsoppning av locket.

Automatisk sikerhetsavstingning i 3 steg * Lostagbart filter
Oroa dig inte for att gldmma att stanga av

vattenkokaren. Med den har vattenkokaren kan du

koncentrera dig pa andra saker eftersom den stangs av

pa tre satt: nar du lyfter bort den fran basen, nar vattnet

kokar och om den skulle koka torr.
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Tekniska specifikationer

Farg

Accentfarg

Effekt, W

Kanna volym, |

Sladdlangd, (ca) m
Produktmatt H x B x D, mm
Frekvens, Hz

Spanning, V
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Rostfri
Gra
2200
1.7
0.75
215x150x240
50/60
220-240
910 003 620
7332543758142
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